
•

BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.34.2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Łabiszyn na lata 2014-2023

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, póz. 1241 , Nr 219, póz. 1706, z 2010 r. Nr 96, póz. 620, Nr 108, póz. 685, Nr
152, póz. 1020 i Nr 161, póz. 1078) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318), zarządzam co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI 1/238/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2014-2019 zmienionej uchwałą Nr XXXI/265/14,
którą zmieniono lata WPF na 2014-2023 wprowadza się dane zgodne z Zarządzeniem Nr
120.32.2014 i Nr 120.33.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30 czerwca 2014 r.- zgodnie z Zał.
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I S T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA Uzasadnienie

W związku z podpisaniem Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.32.2014 oraz
Nr 120.33 2014 z dnia 30 czerwca 2014 r., gdzie plan dochodów Gminy Łabiszyn wynosi
29.500.416,89 zł, plan wydatków wynosi 29.825.416,89 zł, a wydatki inwestycyjne wynoszą
3.100.400,00 zł wprowadzenie zmian do WPF na lata 2014-2023 jest zasadne.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.34.2014 z dnia 30.06.2014 r.

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Dochody ogótem

1

[1.1M1.2]

29500416,89

28 029 000,00

28 907 000,00

29815000,00

30 723 000,00

31 651 000,00

32 585 000,00

33 547 000,00

34 537 000,00

35 520 000,00

z tego:

Dochody bieżące

1.1

28700416,89

28 029 000,00

28 907 000,00

29815000,00

30 723 000,00

31 651 000,00

32 585 000,00

33 547 000,00

34 537 000,00

35 520 000,00

w tym:

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

3 697 784,00

3 935 000,00

4 207 000,00

4 494 000,00

4 791 000,00

5 093 000,00

5 388 000,00

5 694 000,00

6 012 000,00

6 335 000,00

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

1.1.2

20 000,00

22 000,00

24 000,00

26 000,00

28 000,00

30 000,00

32 000,00

34 000,00

36 000,00

38 000,00

podatki i opłaty

1.1.3

5 200 000,00

5 330 000,00

5 464 000,00

5601 000,00

5 736 000,00

5 874 000,00

6015000,00

6 160000,00

6 308 000,00

6454000,00

w tym:

z podatku od
nieruchomości

1.1.3.1

2 650 000,00

2717000,00

2 785 000,00

2 855 000,00

2 924 000,00

2 995 000,00

3 067 000,00

3 141 000,00

3217000,00

3 291 000,00

z subwencji
ogólnej

1.1.4

13407386,00

13612000,00

13953000,00

14 302 000,00

14 646 000,00

14 998 000,00

15358000,00

15727000,00

16 105000,00

16476000,00

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.1.5

5438 151,89

5015000,00

5 100000,00

5100000,00

5 100000,00

5 100000,00

5 100000,00

5 100000,00

5 100000,00

5 120000,00

Dochody
majątkowe

1.2

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

ze sprzedaży
majątku

1.2.1

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

1.2.2

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1


